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INFORMAZIONI* SUI PRODOTTI PRESENTI DAL 1-15 AGOSTO 2025
-
LIST OF INFORMATION™ ON PRODUCTS AVAILABLE FROM 1-15 AUGUST 2025 | INFORMATIONS™ SUR LES PRODUITS DISPONIBLES DU TER AU 15 AOUT 2025
Denominazione commerciale / descrizione prodotto Ingredienti / allergeni / conservazione / valori nutrizionali per 100 g Prodottoda Modalita smaltimento imballo
Company ame / product description Ingredients / allergens / storage / nutritional values 100 g Produced by Disposal method packaging
Nom com m ercial / description du produit Ingrédients / allergénes / conservation / déclaration nutriionnelle pour 100 g Produit par Com m ent élim iner les em ballages
INGREDIENTI: Prodotto da forno decongelato (Farina di FRUMENTO, margarina (grassi vegetali (palma, cocco), acqua, emulsionanti: E471

(palma); sale, aromi naturali, correttore di acidita: E330; coloranti: betacarotene;), acqua, zucchero, BURRQ 2,4%, lievito, UOVA, lievito naturale

(farina di FRUMENTO, acqua, starter microbici), sale, glutine di FRUMENTO, proteine del LATTE, LATTE scremato in polvere, aromi, coloranti:

betacarotene; emulsionanti: E472e; destrosio, agenti antiagglomeranti: E170; antiossidanti: E300; enzimi (FRUMENTO), stabilizzanti: isomalto; GREATEOOD SRL

sciroppo di glucosio, gelificanti: agar; acidificanti: acido citrico; conservanti: sorbato di potassio) (55,6%), Salame Milano (carne di suino, sale, prodotto e confezionato

Cornetto con salame e crema all'erba cipollina saccarosio, destrosio, spezie e piante aromatiche, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio-nitrito di sodio) (22,2%), " ) . . .
. : . : . : : . : " ) : nello stabilimento di Confezionato in plastica PP5.
Prodotto gastronomico FORMAGGIO spalmabile fresco (Siero di LATTE, crema di LATTE, concentrato di proteine del siero di LATTE, sale, stabilizzante: gomma di Vi : . . :
& T o e sl fied g . I it @ b 9 ia Cristoforo Colombo 90 - Raccolta differenziata della plastica.
45¢g guar, correttori di acidita: acido citrico, acido lattico; fermenti lattici) (22,2%), Erba cipollina (0,1%).
Pu® contenere: PESCE, FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SESAMO, ARACHIDI, SENAPE, SEDANO, ALTRI CEREALI CONTENENTI GLUTINE, Fagnano Olona (VA)
CROSTACEI E MOLLUSCHI, LUPINIL Italia
CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto.
VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1274kJ/306kcal; Grassi: 21 g, di cui: acidi grassi saturi: 12 g; Carboidrati: 19 g, di cui: zuccheri: 3,6 g;
Proteine: 10 g; Sale: 1,7 g
INGREDIENTS: Defrosted bakery product (WHEAT flour, margarine (vegetable fats (palm, coconut), water, emulsifiers: E471 (palm); salt, natural
flavourings, acidity corrector: E330; colouring: beta-carotene;), water, sugar, BUTTER 2,4%, yeast, EGGS, natural yeast (WHEAT flour, water,
microbial starters), salt, WHEAT gluten, MILK proteins, skimmed MILK powder, flavourings, colourings: beta-carotene; emulsifiers: E472¢;
dextrose, anti-caking agents: E170; antioxidants: E300; enzymes (WHEAT), stabilisers: high isomers; Glucose syrup, gelling agents: agar; GREATFOOD
Cornetto con salame e crema all'erba cipollina acidifying agents: citric acid; preservatives: potassium sorbate) (55,6%), Salame Milano (pork meat, salt, sucrose, dextrose, spices and aromatic produced and packaged
Croissant with salami and chives cream plants, antioxidant: sodium ascorbate, preservatives: potassium nitrate-sodium nitrite) (22.2%), Fresh cream CHEESE (MILK whey, MILK cream,
Gastronomic product MILK whey protein concentrate, salt, stabilizer: guar gum, acidity correctors: citric acid, lactic acid; milk ferments) (22,2%), Chives (0,1%).
459

in the factory of

Packaged in plastic PP5.
Via Cristoforo Colombo

May contain: FISH, OTHER NUTS, SOY, SESAME, PEANUTS, MUSTARD, CELERY, OTHER CEREALS CONTAINING GLUTEN,
CRUSTACEANS AND MOLLUSCS, LUPINS.

Separate waste collection of plastic.
90 - Fagnano Olona (VA)
[taly
STORAGE: store in a cool, dry place.
NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1274kJ/306kcal; Fats: 21 g, of which: saturated fatty acids: 12 g; Carbohydrates: 19 g, of which:
sugars: 3,6 g; Protein: 10 g; Salt: 1,7 g

INGREDIENTS : Produit de boulangerie décongelé (Farine de BLE, margarine (graisses végétales (palmier, coco), eau, émulsifiants : E471
(palmier); sel, arbmes naturels, correcteur d'acidité : E330; colorants : béta-carotene;), eau, sucre, BEURRE 2,4%, levure, OEUFS, levure naturelle
(farine de BLE, eau, antimicrobiens), sel, gluten de BLE, protéines du LAIT, LAIT écrémé en poudre, arbmes, colorants : béta-carotene;

émulsifiants : E472e; dextrose, agents anti-agglomérants : E170; antioxydants : E300; enzymes (BLE), stabilisants : isomeres élevés; sirop de
Cornetto con salame e crema all'erba cipollina

Croissant avec salami et creme a la ciboulette

459

glucose, gélifiants : agar; acidifiants : acide citrique; conservateurs : sorbate de potassium) (55,6 %), salami Milano (viande de porg, sel, prodﬁii?[i?gt?onné
saccharose, dextrose, épices et plantes aromatiques, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateurs : nitrate de potassium-nitrite de W Emballé en plastique PP 05
Produit gast : sodium) (22,2 %), FROMAGE a tartiner frais (Lactosérum, créme de LAIT, concentré de protéines de lactosérum, sel, stabilisant : gomme de Via Cristoforo Colomb Collecte sélective du plasti ’
TR EFEeITeInIE] e guar, correcteurs d'acidité : acide citrique, acide lactique ; ferments lactiques) (22,2 %), ciboulette (0,1 %). el CMEieiere teleimniee oliisais sSigane el [plEselUe,
459 Peut contenir des traces de : POISSON, FRUITS A COQUE, SOJA, SESAME, ARACHIDES, MOUTARDE, CELER|, AUTRES CEREALES 90 = Fagmano Qlonai(V4)
CONTENANT DU GLUTEN, CRUSTACES ET MOLLUSQUES, LUPIN. Italie
CONSERVATION : a conserver dans un endroit frais et sec.
DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Energie : 1274kJ/306kcal ; Matiéres grasses : 21 g, dont : acides gras saturés : 12 g ;
Glucides : 19 g, dont: sucres: 3,6 g ; Protéines: 10 g ; Sel : 1,7 g
INGREDIENTI: Prodotto da forno (Farina di GRANQ tenero tipo «0», acqua, Olio di semi di girasole, Misto d'UOVO pastorizzato, preparato
per LATTE in polvere (LATTE in polvere grasso, latto proteine, siero di LATTE magro, destrosio), Sale, Lievito fresco per panificazione,
Zucchero) (55,6%), Salsa tipo maionese (Olio di semi di girasole (50%), acqua, UOVA fresche pastorizzate di cat. A (9%), aceto di vino, amido GREATFOOD SRL
modificato, zucchero, sale, aroma, addensanti: E412, E415; acidificanti: E270, E330; conservanti: E200) (22,2%), Petto di pollo arrosto alle erbe
Ovalino con arrosto di pollo alle erbe e maionese (Petto di pollo 85%, acqua 10,5%, sale, LATTOSIO, destrosio, proteine del LATTE, aromi, erbe aromatiche 0,1%, gelificante: carragenina,
Prodotto gastronomico

prodotto e confezionato

nello stabilimento di
esaltatore di sapidita: glutammato monosodico, antiossidante: eritorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio) (22,2%).

Puo contenere: PESCE, FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SESAMO, ARACHIDI, SENAPE, SEDANO, ALTRI CEREALI CONTENENTI GLUTINE,

45¢g

Via Cristoforo Colombo Confez?onato i.n glesincs PPS'.
90 - Raccolta differenziata della plastica.
CROSTACEI E MOLLUSCHI, LUPINI. Fagnano Olona (VA)
CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto. Italia
VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1135kJ/272kcal; Grassi: 15 g, di cui: acidi grassi saturi: 2 g; Carboidrati: 24 g;, di cui: zuccheri: 2,4 g;
Proteine: 9,7 g; Sale: 1,6 g
INGREDIENTS: Bakery product (WHEAT flour type «0», water, sunflower oil, pasteurized EGG mixture, prepared for milk powder (MILK fat
powder, lactoprotein, lean whey, dextrose), salt, fresh baking yeast, sugar) (55,6%), mayonnaise sauce (Sunflower oil (50%), water, fresh
pasteurized EGGS of cat. A (9%), wine vinegar, modified starch, sugar, salt, flavour, thickeners: E412, E415; acidifiers: E270, E330; preservatives: GREATFOOD
Ovalino con arrosto di pollo alle erbe e maionese E200) (22,2 %), herb roasted chicken breast (Chicken breast 85%, water 10,5%, salt, LACTOSE, dextrose, MILK protein, flavourings, herbs 0,1%,
Sandwich with herb roasted chicken and mayonnaise gelling agent: carrageenan, flavour enhancer: glutammatomonosode, antioxidant: sodium erythorbate, preservative: sodium nitrite) (22,2%).
Gastronomic product

produced and packaged

in the factory of
May contain: FISH, OTHER NUTS, SOY, SESAME, PEANUTS, MUSTARD, CELERY, OTHER CEREALS CONTAINING GLUTEN,

Packaged in plastic PP5.
CRUSTACEANS AND MOLLUSCS, LUPINS.

Via Cristoforo Colombo Separate waste collection of plastic.
90 - Fagnano Olona (VA)
STORAGE: store in a cool, dry place. Italy
NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1135kJ/272kcal; Fats: 15 g, of which: saturated fatty acids: 2 g; Carbohydrates: 24 g; of which: sugars:
2,4 g; Protein: 9,7 g; Salt: 1,6 g

INGREDIENTS : Produit de boulangerie (Farine de BLE tendre type « 0 », eau, Huile de tournesol, Mélange d'OEUF pasteurisé, préparation
pour lait en poudre (LAIT en poudre gras, lactoprotéines, lactosérum maigre, dextrose), Sel, Levure de pain fraiche, Sucre) (55,6 %), Sauce type

mayonnaise (Huile de tournesol (50 %), eau, OEUFS frais pasteurisés de cat. A (9 %), vinaigre de vin, amidon modifi¢, sucre, sel, aréme, GREATEOOD
Ovalino con arrosto di pollo alle erbe e maionese épaississants : E412, E415; aodnl‘liants : E270, E33E), conservateurséEZO/O_) _(22,2 %), pou!et roti aux herbes (Powtm[]e.de poulet 85 %, eau 1_0,5 %, produit et conditionné
Petit pain avec roti de poulet aux herbes et mayonnaise sel, LACTOSE, dextrose, protemles du LAITC arémes, herbes 0,1 .A;, gélifiant : carraghenfane, exhagsteur de goUt : glutamate monosodique, dlenn [ ials esamai o Emballé en plastique PP 05.
Produit " " antioxydant : érythroblaste de sodium, conservateur : nitrite de sodium) (22,2 %). Via Cristof Colomb Collecte sélective du plasti
roaul 9255 Z’”O”"q“e Peut contenir des traces de : POISSON, FRUITS A COQUE, SOJA, SESAME, ARACHIDES, MOUTARDE, CELER|, AUTRES CEREALES 5 O‘a F;‘;%Sgoo‘gg?vi) oliecte seiective au plastique.
CONTENANT DU GLUTEN, CRUSTACES ET MOLLUSQUES, LUPIN. :
CONSERVATION : a conserver dans un endroit frais et sec. Italie
DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Energie : 1135kJ/272kcal ; Matiéres grasses : 15 g, dont: acides gras saturés : 2 g; Glucides : 24 g,
dont: sucres: 2,4 g ; Protéines: 9,7 g; Sel : 1,6 g
INGREDIENTI: Farina di FRUMENTO; farcitura albicocca 39% (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocca concentrata 35%, saccarosio, L'ALTRO FORNO
Crostata all'albicocca gelificante: pectina); margarina vegetale senza grassi idrogenati (palma, girasole); zucchero; UOVA pastorizzate; sale; aroma naturale. Via Larga Area PIP lotto _ : :
T Puo contenere: SENAPE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, LUPINO. 110 Confezionato in plastica PET/PE 7.
40 CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e luce. 81038 Trentola Ducenta Raccolta differenziata della plastica.
9 VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1542kJ/366kcal; Grassi : 9,7 g, di cui: acidi grassi saturi: 4,1 g; Carboidrati: 64 g, (CE)
di cui: zuccheri: 30 g; Fibre: 1,6 g; Proteine: 4,7 g; Sale: 0,18 g Italia
INGREDIENTS: WHEAT flour; apricot filling 39% (glucose-fructose syrup, concentrated apricot puree 35%, sucrose, gelling agent: pectin); L'ALTRO FORNO
Crostata all'albicocca vegetable margarine without hydrogenated fats (palm, sunflower); sugar; pasteurized EGGS; salt; natural flavouring. Via Larga Area PIP lotto
Apricot tartlet May contain: MUSTARD, SOY, OTHER NUTS, PEANUTS, LUPINE. 1.10 Packaged in plastic PET/PE 7.
Confectionery product STORAGE: Store in a cool, dry place, away from sources of heat and light. 81038 Trentola Ducenta Separate waste collection of plastic.
409 NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1542kJ/366kcal; Fats: 9,7 g, of which: saturated fatty acids: 4,1g; Carbohydrates: 64 g, of which: (CE)
sugars: 30 g; Fibers: 1,6 g; Protein: 4,7 g; Salt: 0,18 g Italy
INGREDIENTS : Farine de BLE ; fourrage a I'abricot 39 % (sirop de glucose-fructose, purée concentrée d'abricot 35 %, saccharose, L'ALTRO FORNO
Crostata all'albicocca gélifiant : pectine) ; margarine végétale sans graisses hydrogénées (palme, tournesol) ; sucre ; OEUFS pasteurisés ; sel ; arbme naturel. Via Larga Area PIP lotto
Tartelette aux abricots Peut contenir des traces de : MOUTARDE, SOJA, FRUITS A COQUE, ARACHIDES, LUPIN. 110 Emballé en plastique PET/PE 7.
Produit de confiserie CONSERVARE : a conserver dans un endroit frais et sec, a I'abri des sources de chaleur et de lumiere. 81038 Trentola Ducenta Collecte sélective du plastique.
404 DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Energie : 1542kJ/366 kcal ; Matiéres grasses : 9,7 g, dont: acides gras saturés : 4,1 g; Glucides : (CE)
64 g, dont : sucres: 30 g; Fibres: 1,6 g ; Protéines: 4,7 g ; Sel : 0,18 g ltalie
INGREDIENTI: cocco 32%, zucchero, sciroppo di glucosio, UOVA, destrosio bianco, farina di riso. Vig LL:rLg-I;aRgreFSFFS\'F\’l%ttO
Bacetti al cocco Contiene tracce di: LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO. 110 Cortez e i 5 Rstics BEIEE 7
Prodotto dolciario da forno CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto. 81038 T t laD ; R Ita diff b ta della plasti .
30g VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1546kJ/367kcal; Grassi: 9,8 g, di cui acidi grassi saturi: 4,2 g; Carboidrati: 64 g di cui zuccheri: 30 g; IClUoel SR cldstelléeleliaisrdele) (el el [Pkl
Proteine: 4,7 g; Sale: 0,18 g (CE)
Italia
: o : : L'ALTRO FORNO
Bacetti al cocco INGREDIENTS: cocomu,\t/éyZ fc,)stuag;i2r,'\%lltjéoss(e)strg$HEEGF{G’\?Uv¥2|te dextrose, rice flour. Via Larga Area PIP lotto
C gfocé(t)inl:\t bISC;JI'Eg t STORAGE: store in a cool, cry place. 81038 T erl;tlJOIa Ducenta Se Paazigge:stlg ?(‘DET\Setlcc‘['EETél‘PE\Zét'c
RUSCIOICIRIOEEE NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1546kJ/367kcal; Fats 9,8 g, of which saturated fatty acids: 4,2 g; Carbohydrates: 64 g of which 4 u parate w ' plastic.
30g sugars: 30 g; Protein: 4,7 g; Salt: 0,18 g (CE)
' ‘ B I[taly
o - . : : ) L'ALTRO FORNO
B £l @ses INGREDIENTS : noix de coco 32 %, sucre, sirop de glucose, OEUFS, dextrose blanc, farine de riz. Via Larga Area PIP lotto
Biscuits a la noix de coco Peut contenr des traces de : LAIT, SOJA, FRUITS A COQUE. 110 Emballé en plastique PET/PE 7
Produit d fiseri CONSERVATION : a conserver dans un endroit frais et sec. 81038 T t laD t Collecte sélective du plasti :
rocuit de confiserie DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Energie : 1546kJ/367kcal ; Matiéres grasses : 9,8 g, dont acides gras saturés : 4,2 g ; Glucides : IEUOEE B elligeigiizicalisCLEljplRilelH:
30g 64 g dont sucres : 30 g ; Protéines: 4,7 g ; Sel : 0,18 g \(tglEié

*In questo elenco pué trovare le informazioni cogenti integrative in merito all'etichettatura dei prodotti ai sensi del regolamento (UE) 1169/2011
*Progucl's list with mandatory food information in accordance with regu%lion (EU)n 1169/2011

* Dans cette liste vous pouvez trouver les informations complémentaires obligatoires concernant I'éfiquetage des produits conformément au réglement (UE) n® 1169/201 1
Rev. 290/07 /2025
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INFORMAZIONI* SUI PRODOTTI PRESENTI DAL 16-31 AGOSTO 2025

LIST OF INFORMATION* ON PRODUCTS AVAILABLE FROM 16-31 AUGUST 2025 | INFORMATIONS* SUR LES PRODUITS DISPONIBLES DU 16 AU 31 AOUT 2025

Prodottoda

Modalita smaltimento imballo

Disp

osal method packaging

Denominazione commerciale / descrizione prodotto Ingredienti / allergeni / conservazione / valori nutrizionali per 100 g
Company ame / product description Ingredients / allergens / storage / nutriional values 100 g Produced by
Nom com m ercial / description du produit Ingrédients / allergénes / conservation / déclaration nutrifionnelle pour 100 g Produit par Com m ent élim iner les em ballages
INGREDIENTI: Prodotto da forno cotto decongelato (farina di GRANO tenero tipo “0", acqua, olio extra vergine di oliva, sale, lievito, lievito
naturale in polvere (farina di GRANO tenero tipo “0"), fiocchi di patate (patate 99% spezie), farina di FRUMENTO maltato, farina di SEGALE)
(55,6%), Prodotto gastronomico alla MOZZARELLA (FORMAGGIO fresco a pasta filata (LATTE, caglio, sale, correttore di acidita: acido citrico), GREATFOOD SRL . : :
FORMAGGIO spalmabile fresco (Siero di LATTE, crema di LATTE, concentrato di proteine del siero di LATTE, sale, stabilizzante: gomma di ’ Confezionato in plastica PP5.
prodotto e confezionato : ) :
Raccolta differenziata della plastica.

guar, correttori di acidita: acido citrico, acido lattico; fermenti lattici) (40%)) (22,2%), coscia suina stagionata disossata (carne di suino, sale,
aromi naturali, conservanti: E252, E250) (22,2%).

nello stabilimento di
Via Cristoforo Colombo 90 -

Vassoietto in carta C/PAP81

Focaccia con crudo e crema alla mozzarella
Prodotto gastronomico
459 Puo contenere: PESCE, FRUTTA A GUSCIO, SOIA, ARACHIDI, SEDANO, ALTRI CEREALI CONTENENTI GLUTINE, e
CROSTACEI E MOLLUSCHI, LUPINL. 9 tal Raccolta differenziata della carta.
CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto. talia
VALORINUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1117kJ/266kcal; Grassi : 12 g, di cui: acidi grassi saturi: 4,8 g; Carboidrati: 27 g, di cui: zuccheri: 1,2 g;
Proteine: 12 g; Sale: 2,4 g
INGREDIENTS: Defrosted bakery product (WHEAT flour type "0", water, extra virgin olive ail, salt, yeast, baking powder (WHEAT flour type "0"),
CIIEAIRO OIb Packaged in plastic PP5.

potato flakes (potatoes 99% spicy), malted WHEAT flour, RYE flour) (55.6%), Gastronomic product with MOZZARELLA (Fresh CHEESE in spun

pasta (MILK, rennet, salt, acidity corrector: citric acid), (Whey, cream of MILK, whey protein concentrate, salt, stabilizer: guar gum, acidity
Focaccia con crudo e crema alla mozzarella correctors: citric acid, lactic acid; lactic ferments) (40%)) (22,2%), seasoned pork leg (pigmeat, salt, natural flavourings, preservatives: E252,
Focaccia with prosciutto ham and mozzarella cream E250) (22,2%).
May contain: FISH, OTHER NUTS, SOY, PEANUTS, CELERY, OTHER CEREALS CONTAINING GLUTEN,

in the factory of
Via Cristoforo Colombo
90 - Fagnano Olona (VA)

Pa

IR S e A gt Separate waste collection of plastic.

per tray C/PAP 81.

Separate paper collection.

Gastronomic product
45g CRUSTACEANS AND MOLLUSCS, LUPINS.
STORAGE: store in a cool, dry place. Italy
NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1117kJ/266kcal; Fats: 12 g, of which: saturated fatty acids: 4,8 g; Carbohydrates: 27 g, of which:
sugars: 1,2 g; Protein: 12 g; Salt: 24 g
INGREDIENTS : Produit de boulangerie cuit décongelé (farine de BLE tendre type « 0 », eau, huile d'olive extra vierge, sel, levure, poudre &
péte (farine de BLE tendre type « 0 »), flocons de pomme de terre (pommes de terre épicées 99 %), farine de BLE maltée, farine de SEIGLE)
(55,6 %), Produit gastronomique a la MOZZARELLA (FROMAGE frais a pate filée (LAIT, présure, sel, correcteur d'acidité : acide citrique), GREATFOOD : :
FROMAGE a tartiner frais (Lactosérum, créme de LAIT, concentré de protéines de lactosérum de LAIT, sel, stabilisant : gomme de guar, produit et conditionné Emballé en plastique PP 05.
el, d AR Collecte sélective du plastique.
ans |'établissement de

correcteurs d'acidité : acide citrique, acide lactique; ferments lactiques) (40 %)) (22,2 %), chair de porc affinée désossée (viande de porc, s

Focaccia con crudo e crema alla mozzarella
ardmes naturels, conservateurs : E252, E250) (22,2 %)

Via Cristoforo Colombo

Plate

au en papier C/PAP 81.

Focaccia avec jambon cru et créme a la mozzarella
REE g e Peut contenir des traces de : POISSON, FRUITS A COQUE, SOJA, ARACHIDES, CELERI, AUTRES CEREALES
459 CONTENANT DU GLUTEN, CRUSTACES ET MOLLUSQUES, LUPIN. 90 - Fagnano Olona (VA) Collecte séparée du papier.
CONSERVATION : a conserver dans un endroit frais et sec. Italie
DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Energie : T117k)/266kcal ; Matiéres grasses : 12 g, dont: acides gras saturés: 4,8 g ;
Glucides : 27 g, dont : sucres : 1,2 g ; Protéines : 12 g; Sel : 24 g
INGREDIENTI: Prodotto da forno con farina integrale (Farina di GRANO tenero tipo «0» (40%), acqua, Farina di GRANO tenero integrale (14%),
Olio di semi di girasole, Misto d'UOVO pastorizzato, preparato per LATTE in polvere (LATTE in polvere grasso, lattoproteine, siero di LATTE
magro, destrosio), Lievito fresco per panificazione, Zucchero, Sale) (55,6%), FORMAGGIO spalmabile al pesto (FORMAGGIO spalmabile fresco
(Siero di LATTE, crema di LATTE, concentrato di proteine del siero di LATTE, sale, stabilizzante: gomma di guar, correttori di acidita: acido GREATFOOD SRL
. cétrico,gcoig?&t_lt_iTcE; fe‘rmenti‘_\atﬁci), Pesto ser]lza a_g\ioéoliagivs:)mi div(?iraso\de_,f_baiili(a(_) 23;%1[ ANAl\CARDI‘,_ C}“g di olivat, Il:ORI\/IAGGIO Ctitranadv prodotto e confezionato
P : adano , sale, caglio, conservante: lisozima da , amido modificato di patata, sale, pinoli, fibra vegetale, pepe, correttore di o ;
Ovalino |ntegra|edcon tacchino e cremoso al pesto acidita: acido \at_ﬁco, an_ﬁosgsidante:_ac{do ascorbico) (20%)) (22,2%), Prodotto cotto a Ease d_i carnepdi tacchjno»(c»garne diptagch_ino (67%), v_necllo_ itafblllmcenlto dtl) Confezionato in plastica PP5.
Prodotto gastronomico acqua, aromi, sale, fibre vegetali (cicoria, limone, pisello), gelificante: carragenina; destrosio, correttore di acidita: acetato di sodio, &) (CMSEOIEIO LolnTISe Raccolta differenziata della plastica.
459 citrato di sodio; antiossidante: eritorbato di sodio; aromatizzante di affumicatura, conservante: nitrito di sodio) (22,2%). 90 -
Puo contenere: PESCE, ALTRA FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SESAMO, ARACHIDI, SENAPE, SEDANO, ALTRI CEREALI CONTENENTI Fagnano Olona (VA)
GLUTINE, CROSTACEI E MOLLUSCHI, LUPINI. [talia
CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e luce.
VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 898klJ/214kcal; Grassi : 8,5 g, di cui: acidi grassi saturi: 2,9 g;
Carboidrati: 25 g, di cui: zuccheri: 2,7 g; Proteine: 8,6 g; Sale: 1,4 g
INGREDIENTS: Bakery product with whole wheat flour (WHEAT flour type «0» (40%), water, WHEAT flour (14%), sunflower seed oil, pasteurized
EGG mixture, prepared for milk powder (MILK fat powder, lactoprotein, lean whey, dextrose), Fresh baking yeast, Sugar, Salt) (55,6%), Pesto
CHEESE spread (Fresh cream CHEESE (MILK whey, MILK cream, MILK whey protein concentrate, salt, stabilizer: guar gum, acidity correctors:
citric acid, lactic acid; lactic ferments), Pesto without garlic (sunflower seed oil, basil 23%, CASHEW NUTS, olive oil, Grana Padano PDO GREATFOOD
Ovalino integrale con tacchino e cremoso al pesto CHEESE (MILK, salt, rennet, preservative: lysozyme from EGGS), modified potato starch, salt, pine nuts, vegetable fibre, pepper, acidity produced and packaged
Whole wheat sandwich with turke d " corrector: lactic acid, antioxidant: ascorbic acid) (20%)) (22,2%), Cooked turkey meat product (turkey meat turkey (67%), water, flavourings, —- £ . .
y and pesto cream ) . ) ) ) = ] ) . - DN : in the factory o Packaged in plastic PP5.
Gastronomic product salt, vegetable fibres (chicory, \emqn, pea), gelling agent: c_arrageenan,_dextrose, acwd_\ty corrector: spd\um acetate, sodium citrate; antioxidant: Via Cristoforo Colombo Separate waste collection of plastic
P sodium erythorbate; flavouring of Smoking, preservative: sodium nitrite) (22,2%). 2 2 :
459 May contain: FISH, OTHER NUTS, SOY, SESAME, PEANUTS, MUSTARD, CELERY, OTHER CEREALS CONTAINING GLUTEN, 90 - Fagnano Olona (VA)
CRUSTACEANS AND MOLLUSCS, LUPINS. Italy

STORAGE: store in a cool, dry place.
NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 898kJ/214kcal; Fats: 8,5 g, of which: saturated fatty acids: 2,9 g; Carbohydrates: 25 g,
of which: sugars: 2,7 g; Protein: 8,6 g; Salt: 1,4 g

INGREDIENTS : Produit de boulangerie avec farine compléte (Farine de BLE tendre type « 0 » (40 %), eau, Farine de BLE tendre intégrale (14
%), Huile de tournesol, Mélange d'OEUF pasteurisé, préparation pour LAIT en poudre (LAIT en poudre grasse, lactoprotéines, serum de LAIT
maigre, dextrose), Levure de boulangerie fraiche, Sucre, Sel) (55,6 %), FROMAGE a tartiner au pesto (FROMAGE a tartiner frais (lactosérum,
creme de LAIT, concentré de protéines de lactosérum, sel, stabilisant : gomme de guar, correcteurs d'acidité : acide citrique, acide lactique; GREATFOOD
ferments lactiques), pesto sans ail (huile de tournesol, basilic 23 %, NOIX DE CAJOU, huile d'olive, FROMAGE Grana Padano DOP (LAIT, sel, ! o 5
produit et conditionné
dans I'établissement de

présure, conservateur : lysozyme d'OEUF), amidon modifié de pomme de terre, sel, pignons, fibres végétales, poivre, correcteur d'acidité :
Emballé en plastique PP 05.

Ovalino integrale con tacchino e cremoso al pesto
Petit pain complet avec dinde rétie et créme au pesto acide lactique, antioxydant : acide ascorbique) (20 %)) (22,2 %), Produit cuit a base de viande de dinde (viande de dinde (67 %), eau, arémes,
Produit gastronomique sel, fibres végétales (chicorée, citron, pois), gélifiant : carraghénane ; dextrose, correcteur d'acidité : acétate de sodium, citrate de sodium ; Via Cristoforo Colombo Collecte sélective du plastique.
antioxydant : érythroblaste de sodium; aréme de fumée, conservateur : nitrite de sodium) (22,2 %). 90 - Fagnano Olona (VA)
Peut contenir : POISSON, FRUITS A COQUE, SOJA, SESAME, ARACHIDES, MOUTARDE, CELERI, AUTRES CEREALES Italie

CONTENANT DU GLUTEN, CRUSTACES ET MOLLUSQUES, LUPIN.
CONSERVATION : & conserver dans un endroit frais et sec.

DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Energie : 898kJ/214kcal ; Matiéres grasses : 8,5 g, dont: acides gras saturés : 2,9 g ; Glucides : 25
g, dont: sucres: 2,7 g ; Protéines: 8,6 g ; Sel : 14 g

45g

INGREDIENTI: Farina di FRUMENTGQ; farcitura mela annurca 33% (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di mela annurca concentrata 35%, saccarosio,
gelificante: pectina, conservante: sorbato di potassio, aromi, correttore di acidita: acido citrico); margarina vegetale senza grassi idrogenati (palma, L'ALTRO FORNO
girasole); zucchero; UOVA pastorizzate; zucchero canna; conservante: sorbato di potassio; emulsionante: lecitina di girasole; sale; agente lievitante Via Larga Area PIP lotto
Fagottino con mela Annurca (bicarbonato di sodio, sodio pirofosfato, amido mais); aroma naturale. 9 ) ) )
Prodotto dolciario da forno Pud contenere tracce di: SENAPE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, LUPINO. 110 Confezionato in plastica PET/PE 7.
309 CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto. 81038 Trentola Ducenta Raccolta differenziata della plastica.
(@3]
VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1626kJ/386kcal; Grassi: 12 g di cui acidi grassi saturi: 5,2 g; Carboidrati: 65 g di cui zuccheri: 32 g; ltalia
Fibre: 1,5 g; Proteine: 4,2 g; Sale: 0,16 g
INGREDIENTS: WHEAT flour; annurca apple filling 33% (glucose-fructose syrup, concentrated annurca apple puree 35%, sucrose, gelling
agent: pectin, preservative: potassium sorbate, flavourings, acidity regulator: citric acid); vegetable margarine without hydrogenated fats
: . . . : . . : e e et : L'ALTRO FORNO
) (palm, sunflower); sugar; pasteurized EGGS; cane sugar; preservative: potassium sorbate; emulsifier: sunflower lecithin; salt; leavening agent :
Fg.got.ttlnt_)tﬁor/lmela Annurlca (sodium bicarbonate, sodium pyrophosphate, corn starch); natural flavouring. Via Larga Area PIP lotto : :
Confectionery product May contain: MUSTARD, SOY, OTHER NUTS, PEANUTS, LUPIN. L PRSI MIPIESIE PERE 1o
309 STORAGE: store in a cool, dry place. 81038 Tre?é(él)a Ducenta Separate waste collection of plastic.
NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1626kJ/386kcal; Fats: 12 g of which saturated fatty acids: 5,2 g; Italy
Carbohydrates: 65 g of which sugars: 32 g; Fibers: 1,5 g; Proteins: 4,2 g; Salt: 0,16 g
INGREDIENTS : Farine de BLE ; garniture aux pommes Annurca 33 % (sirop de glucose-fructose, purée de pomme Annurca concentrée 35
%, saccharose, gélifiant : pectine, conservateur : sorbate de potassium, arémes, correcteur d'acidité : acide citrique) ; margarine végétale
_ : Ko . . e - . . i - L'ALTRO FORNO
Fagottino con mela Annurca sans graisses hydrogenées (palme, tournesol) ; sucre ; OEUFS pasteurisés ; sucre de canne ; conservateur : sorbate de potassium ; )
Biscuit au pommes « Annurca » émulsifiant : lécithine de tournesol ; sel ; agent levant (bicarbonate de sodium, pyrophosphate de sodium, amidon de mais) ; aréme naturel. Via Larga Area PIP lotto ’ _
Produit de confiserie Peut contenir des traces de : MOUTARDE, SOJA, FRUITS A COQUE, ARACHIDES, LUPIN. 110 IS [PEETGVSIIENy 2 1
30g CONSERVATION : & conserver dans un endroit frais et sec. 81038 Trentola Ducenta Collecte sélective du plastique.
(CE)
DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Energie : 1626kJ/386kcal ; Matiéres grasses 12 g dont acides gras saturés 5,2 g ; Italie
Glucides 65 g dont sucres : 32 g ; Fibres : 1,5 g ; Protéines 4,2 g ; Sel 0,16 g
L'ALTRO FORNO

INGREDIENT!: Biscotto con il 20% di cioccolato bianco e 8% di mirtilli rossi, zucchero, farina di FRUMENTO,
olio vegetale (palma, girasole), uvetta, mirtilli rossi (60% mirtilli rossi, zucchero, olio di girasole), LATTE intero in polvere, burro di Via Larga Area PIP lotto
110

cacao, sciroppo di glucosio-fruttosio, ribes, aroma naturale, succo di limone disidratato in polvere. ot 5 e FET/RE 7
81038 Trentola Ducenta

Raccolta differenziata della plastica.

Cookie ai frutti rossi e cioccolato bianco
Prodotto dolciario da forno Contiene tracce di: FRUTTA A GUSCIO, UOVA.
209 CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto. (CE)
VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 2049k)/489%%cal; Grassi: 23 g, di cui acidi grassi saturi: 11 g; Carboidrati: 64 g di cui ltalia
zuccheri: 45 g; Proteine: 5 g; Sale: 0,70 g
INGREDIENTS: Cookies with 20% white chocolate and 8% sweetened and dried cranberries, sugar, WHEAT flour, L'ALTRO EORNO
Cookie ai frutti rossi e cioccolato bianco vegetable oil (palm, sunflower), raisins, sweetened and dried cranberries (60% cranberries, sugar, sunflower oil), Via Laraa Area PIP lotto
. . whole MILK powder, cocoa butter, glucose-fructose syrup, currant, natural flavouring, dehydrated lemon juice powder. 9 : :
Cranberry and white chocolate cookies e 110 Packaged in plastic PET/PE 7.
. May contain: OTHER NUTS, EGGS. : :
Confectionery product STORAGE: ; L dry ol 81038 Trentola Ducenta Separate waste collection of plastic.
209 :store in a cool, dry place. : (CE)
NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 2049kJ/489%kcal; Fats: 23 g, of which saturated fatty acids: 11 g; Carbohydrates: 64 g of Ital
which sugars: 45 g; Protein: 5 g; Salt: 0,70 g y
L'ALTRO FORNO

INGREDIENTS : Biscuit avec 20 % de chocolat blanc et 8 % de canneberges, sucre, farine de BLE, huile végétale (palme, tournesol),
raisins secs, canneberges (60% canneberges, sucre, huile de tournesol), LAIT entier en poudre, beurre de cacao, sirop de )
Via Larga Area PIP lotto
110 Emballé en plastique PET/PE 7.

glucose-fructose, cassis, ardme naturel, jus de citron déshydraté en poudre.
81038 Trentola Ducenta Collecte sélective du plastique.

Cookie ai frutti rossi e cioccolato bianco
Cookies au>l;:;lgtsitrgzgceosn?itsgggcolat blanc Peut contenir des traces de : FRUITS A COQUE, OEUFS.
20 ) CONSERVATION : & conserver dans un endroit frais et sec. CE)
9 DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Energie : 2049kJ/489%cal ; Matieres grasses : 23 g, dont acides gras saturés : 11 g ; ltalie
Glucides : 64 g dont sucres : 45 g ; Protéines: 5g; Sel : 0,70 g

rative in merito all'etichettatura dei prodotti ai sensi del regolamento (UE) 1169/201 1 FRECCIA ROSSA | .?* ELIOR

*In guesfo elenco pué trovare le informazioni cogenti infelg
*Product’s list with mandatory food information in accordance with regulation (EU) n 1169/201 1
* Dans cette liste vous pouvez trouver les informations complémentaires obligatoires concemnant I'éfiquetage des produits conformément au réglement (UE) n® 1169/201 1
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INFORMAZIONI* SUI PRODOTTI PRESENTI NELLE BOX DI AGOSTO 2025

LIST OF INFORMATION™* ON PRODUCTS OF AUGUST 2025 | INFORMATIONS™* SUR LES PRODUITS DISPONIBLES DU AOUT 2025

Denominazione commerciale / descrizione prodotto
Box Company ame / product description
Nom com m ercial / description du produit

FROLLAMORE Arancia - Senza glutine e latte
Prodotto dolciario
309

FROLLAMORE Arancia - Senza glutine e latte
Frollamore Orange - Gluten-free and milk-free
Confectionery product
30g

FROLLAMORE Arancia - Senza glutine e latte
Frollamore Orange - Sans gluten et lait
Produit de confiserie
30g

VEGAN - GLUTEN FREE

PALATINI Salvia e Rosmarino
Crackers - Biscotti salati - Senza glutine e lattosio
30g

PALATINI Salvia e Rosmarino
Gluten and Lactose free crackers with sage and rosemary
Bakery product
30g

PALATINI Salvia e Rosmarino
Crackers sans gluten ni lactose sauge et romarin
Produit de boulangerie
30g

Guttiau Snack Pizza
Prodotto da forno con farina di riso (10%) fritto
25g

Guttiau Snack Pizza
Fried bakery product with ground rice (10%)
25¢

Guttiau Snack Pizza
Produit de boulangerie avec farine de riz (10%) frit
Produit de la boulangerie
259

KIDS

Gemma di riso ai frutti rossi
Prodotto dolciario da forno
35¢g

Gemma di riso ai frutti rossi
Shortbread biscuits with rice flour and red fruits
Confectionery product
35¢g

Gemma di riso ai frutti rossi
Biscuits sablés a la farine de riz et aux fruits rouges
Produit de confiserie
35¢g

*Product’s list with mandatory food information in accordance with regu

Rev. 29/07 /2025

*In guesfo elenco puo trovare le informazioni cogenti infePrutive in merito all'etichettatura dei prodotti ai sensi del regolamento (UE) 1169/2011
ation (EU) n 1169/2011
* Dans cette liste vous pouvez trouver les informations complémentaires obligatoires concemnant I'éfiquetage des produits conformément au réglement (UE) n® 1169/201 1

Ingredienti / allergeni / conservazione / valori nutrizionaliper 100 g Prodottoda
Ingredients / allergens / storage / nutifional values 100 g Produced by
Ingrédients / allergénes / conservation / déclaration nutrifionnelle pour 100 g Produit par

INGREDIENTI: Olio alto oleico, zucchero semolato, fumetto di mais, farina di riso, amido di mais, acqua, sciroppo d'agave, polvere di cecio, aroma
arancia, sale, bicarbonato sodio, bicarbonato d'ammonio, aroma limone. Ingredienti NO OGM.
Puo contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO (NOCCIOLA E PISTACCHIO), SOIA. Lungotevere Portuense, 150,
MODALITA DI CONSERVAZIONE: da conservare in un luogo fresco e asciutto. 00151 Roma
VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: kJ 1684 / 403 kcal; Grassi: 17,7 g di cui acidi grassi saturi 1,5 g; Carboidrati: 57,8 g di cui zuccheri: 17,8 g; Italia
Fibre: 0,5 g; Proteine: 2,7; Sale: 0,2 g

GLUTEN FREE EXPERIENCE

INGREDIENTS: High oleic oil, granulated sugar, corn extract, rice flour, corn starch, water, agave syrup, chickpea powder, orange flavouring, salt,
sodium bicarbonate, ammonium
bicarbonate, lemon flavouring. NON-GMO Ingredients.
May contain: OTHER NUTS (HAZELNUT AND PISTACHIO), SOY.
STORAGE: In a cool, dry place.

GLUTEN FREE EXPERIENCE
Lungotevere Portuense, 150,
00151 Roma
Italy
NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: kJ 1684 / 403 kcal; Fats: 17,7 g of which saturated fatty acids 1,5 g; Carbohydrates: 57,8 g
of which sugars: 17,8 g; Fibers: 0,5 g; Proteins: 2,7 g; Salt: 0,2 g

INGREDIENTS : Huile d'olive haute teneur en acide oléique, sucre semoule, extrait de mas, farine de riz, fécule de mais, eau, sirop d'agave, poudre de
pois chiche, arbme d'orange, sel, bicarbonate de soude, bicarbonate d'ammonium, aréme de citron *Ingrédients SANS OGM.
Peut contenir des traces de: FRUIT A COQUE (NOISETTES ET PISTACHES), SOJA. Lungotevere Portuense, 150,
CONSERVATION : Conserver dans un endroit frais et sec. 00151 Roma
DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Energie : k) 1684 / 403 kcal ; Matiéres grasses : 17,7 g dont acides gras saturés 1,5 g ; Italie
Glucides: 57,8 g dont sucres : 17,8 g ; Fibres alimentaires: 0,5 g ; Protéines: 2,7 g ; Sel : 0,2 g

GLUTEN FREE EXPERIENCE

Crackers - Biscotti salati - Senza glutine - Specificamente formulati per persone intolleranti al glutine.
INGREDIENTI: Fecola di patate, Olio di girasole altamente oleico (18%), Farina di mais, Amido di riso, Zucchero, Destrosio, Sale, Spezie (Rosmarino 0,4%, GLUTEN FREE EXPERIENCE
Salvia 0,1%), Emulsionante: Lecitina di girasole, Agente lievitante: ammonio bicarbonato, Lievito di birra, aromi naturali.
Puo contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO.
MODALITA DI CONSERVAZIONE: conservare in un luogo fresco e asciutto.
VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1925k]J / 460kcal; Grassi: 17 g di cui acidi grassi saturi 1,2g; Carboidrati: 74g di cui zuccheri 3,3g; Fibre 2,5g;
Proteine: 1,4g; Sale: 2,99

Lungotevere Portuense, 150,
00151 Roma
[talia

Gluten free crackers - Salted biscuits - Specifically formulated for people intolerant to gluten.
INGREDIENTS: Potato starch, High oleic sunflower ail (18%), Corn flour, Cornstarch, Sugar, Dextrose, Salt, Flavourings (Rosemarie 0,4%, Sage 0,1%),
Emulsifier: Sunflower lecithin, Leavening agent: bicarbonate ammonium, Brewer's yeast, natural flavourings.
May contain OTHER NUTS.
STORAGE: In a cool, dry place.
NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1925kJ / 460kcal; Fats: 17g of which saturated fatty acids 1,2g; Carbohydrates: 74g of which sugars 3,3g;
Fibre 2,5g; Proteins: 1,4g; Salt: 2,99

GLUTEN FREE EXPERIENCE
Lungotevere Portuense, 150,
00151 Roma
1E1)Y

) Crackers sans gluten - Spécialement formulé pour les personnes intolérantes au gluten.
INGREDIENTS : Fécule de pomme de terre, huile de tournesol a forte teneur en acide oléique (18 %), Farine de mais, Amidon de riz, Sucre, Dextrose,

Sel, Arémes (Romarin 0,4 %, Sauge 0,1 %), Emulsifiant : Lécithine de tournesol, poudre a lever : ammonium bicarbonate, levure de biére, arébmes GLUTEN FREE EXPERIENCE

naturels. Lungotevere Portuense, 150,
Peut contenir des traces de FRUITS A COQUE. 00151 Roma
CONSERVATION : Conserver dans un endroit frais et sec. [talie

DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Energie 1925kJ/ 460kcal, matiéres grasses : 17g dont acides gras saturés 1,2 ; Glucides 74g
dont sucres 3,3g ; Fibres 2,5g ; Protéines : 1,49 ; Sel : 2,99

INGREDIENTI: PANE 70% (semola rimacinata di GRANO duro, farina di riso 10%, sale, lievito), olio di semi di Riso Scotti Snack
girasole alto oleico 30%, sale marino 0,8%, aroma naturale. ) IS0 SCOtH SNnac
Puo contenere tracce di SENAPE e SOIA. Via Angelo chttl, 2-27100
MODALITA DI CONSERVAZIONE: da conservare in un luogo fresco e asciutto. Pavia
VALORI'NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 2194 kJ/525 kcal; Grassi: 29,8 g di cui acidi grassi saturi: 2,8 g; Italia
Carboidrati: 52,1 g di cui zuccheri 1,2 g; Fibre 3,8 g; Proteine: 10,2 g; Sale: 1,419

INGREDIENTS: BREAD 70% (durum WHEAT reground semolina, ground rice 10%, salt, yeast), high oleic sunflower oil 30%, sea salt 0,8%, . .
natural flavouring. ) Riso Scotti $nack
May contain: MUSTARD and SOY. Via Angelo Scotti, 2 - 27100
STORAGE: In a cool, dry place. Pavia
NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 2194 kJ/525 kcal; Fats: 29,8 g of which saturated fatty acids: 2,8 g; Italy
Carbohydrates: 52,1 g of which sugars: 1,2 g; Fibers: 3,8 g; Proteins: 10,2 g; Salt: 1,41 g

INGREDIENTS : PAIN 70 % (semoule remoulue de BLE dur, farine de riz 10 %, sel, levure), huile de tournesol haute oléique 30 %,
sel marin 0,8 %, arébme naturel. Riso Scotti Snack
Peut contenir des traces de : MOUTARDE et SOJA. Via Angelo Scotti, 2 - 27100
CONSERVATION : Conserver dans un endroit frais et sec. Pavia
DECLARATION NUTRITIONNELLE MOYENNE POUR 100 G Energie : 2194 kJ/525 kcal ; Matiéres grasses : 29,8 g dont acides gras saturés 2,8 g ; Italie
Glucides: 52,1 g dont sucres: 1,2 g; Fibres: 3,8 g ; Protéines: 10,2 g; Sel: 1419

INGREDIENTI: Farina di riso 38%, zucchero, margarina vegetale (olio di palma, acqua), farina di riso integrale 7%,
UOVA, amido di mais, fiocchi di avena 4%, mirtilli rossi 2,2%, agenti lievitanti: difosfato disodico,
carbonato acido di sodio, aromi, maltodestrina, sale.
Puo contenere tracce di: GLUTINE, SOIA, SENAPE, LATTE E DERIVATI E FRUTTA SECCA A GUSCIO.
CONSERVAZIONE: da conservare in un luogo fresco e asciutto. :
VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 2061kJ/492kcal; Grassi: 24 g di cui acidi grassi saturi 11 g; Carboidrati: 62 g di cui zuccheri: 24 g; Italia
Fibre: 3 g; Proteine: 5,6 g; Sale: 0,3 g

Riso Scotti Snack
Via Angelo Scotti, 2 - 27100
REVE!

INGREDIENTS: Rice flour 38%, sugar, vegetable margarine (palm oil, water), whole grain black rice flour 7%, EGGS, corn starch, oat flakes 4%,
cranberries 2,2%, raising agents: disodium diphosphate, sodium bicarbonate, flavourings, maltodextrin, salt. Riso Scotti Snack
May contain traces of: GLUTEN, SOY, MUSTARD, MILK AND OTHER NUTS. Via Angelo Scotti, 2 - 27100
STORAGE: In a cool, dry place. Pavia
NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 2061kJ/492kcal; Fats: 24 g of which saturated fatty acids 11 g; Italy
Carbohydrates: 62 of which sugars 24 g; Fibers: 3 g; Proteins: 5,6 g; Salt: 0,3 g

INGREDIENTS : Farine de riz 38 %, sucre, margarine végétale (huile de palme, eau), farine de riz noir complet 7 %, OEUFS, amidon de mais,
flocons d'avoine 4 %, canneberge 2,2 %, agents levants : diphosphate disodique, carbonate acide de sodium, arémes, maltodextrine, sel. Riso Scotti Snack
Peut contenir des traces de : GLUTEN, SOJA, MOUTARDE, LAIT ET AUTRES FRUITS A COQUE. Via Angelo Scotti, 2 - 27100
CONSERVATION : Conserver dans un endroit frais et sec. Pavia
DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Energie : 2061kJ/492kcal; Matiéres grasses : 24 g dont acides gras saturés 11 g ; Glucides : 62 g Italie
dont sucres: 24 g ; Fibres : 3 g ; Protéines: 56 g; Sel : 0,3

FRECC/AROSSA |

Modalita smaltimento imballo
Disposal method packaging
Com m ent élim iner les em ballages

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della plastica.

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of plastic.

Emballé en plastique PP 05.
Collecte sélective du plastique

Confezionato in plastica PP5.
Raccolta differenziata della plastica.

Packaged in plastic PP5.
Separate waste collection of plastic.

Emballé en plastique PP 05.
Collecte sélective du plastique

Confezionato in plastica.
Raccolta differenziata della plastica.

Packaged in plastic.
Separate waste collection of plastic.

Emballé en plastique.
Collecte sélective du plastique

Confezionato in plastica.
Raccolta differenziata della plastica.

Packaged in plastic.
Separate waste collection of plastic.

Emballé en plastique.
Collecte sélective du plastique

*® ELIOR
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